
 
Zarządzenie Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka   
z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdzam nierozstrzygnięty konkurs przeprowadzony w dniu 04 kwietnia 2023 r. 
na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława 
Jagiełły w Hajnówce z siedzibą przy ul. Walerego Wróblewskiego 2, 17 – 200 
Hajnówka. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

        

           Burmistrz 

           Jerzy Sirak
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenie Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka   
z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce 

 

Konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2  im. Władysława 
Jagiełły w Hajnówce został przeprowadzony w dniu 4 kwietnia 2023 r. przez Komisję 
Konkursową powołaną przez Burmistrza Miasta Hajnówka Zarządzeniem Nr 43/2023 
z dnia 27 marca 2023 r. do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce. 

Komisja stwierdziła, że do przedmiotowego konkursu zgłosił się jeden 
kandydat. 

Przedmiotowy konkurs pozostał nierozstrzygnięty z powodu niedopełnienia 
przez kandydata obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3 a ustawy z dnia 18 
października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 2141 oraz z 2021 r. poz. 255 i 464). 

Biorąc pod uwagę powyższe wydanie niniejszego zarządzenia jest 
uzasadnione. 

 
 

           Burmistrz 

           Jerzy Sirak
  
 


